



NACIONĀLAIS
VESELĪBU
VEICINOŠO
SKOLU TĪKLS

NVVST DARBA PLĀNS 2021. GADAM

Mēnesis	Aktivitātes NVVST izglītības iestādēs	NVVST sekretariāta aktivitātes
Janvāris		2021. gada NVVST darba plāna sagatavošana. Informācijas sagatavošana atbilstoši tematiskajai veselības dienai.
Februāris	Pasaules pretvēža diena	Dokumentācijas sagatavošana izglītojošo pasākumu iepirkumu īstenošanai. Informācijas sagatavošana un izsūtīšana izglītības iestādēm atbilstoši tematiskajām veselības dienām.
Marts	Pasaules tuberkulozes diena Pasaules nieru diena	NVVST pieredzes apmaiņas attālinātās tikšanās plānošana. Informācijas sagatavošana un izsūtīšana izglītības iestādēm atbilstoši tematiskajām veselības dienām.
Aprīlis	Pieredzes apmaiņa, apmācības* - attālinātā tikšanās. Pasaules veselības diena Eiropas imunizācijas nedēļa	NVVST pieredzes apmaiņas apmācību organizēšana - attālināta tikšanās. Informācijas sagatavošana un izsūtīšana izglītības iestādēm atbilstoši tematiskajām veselības dienām.
Maijs	Pasaules diena bez tabakas	Izglītojošo pasākumu organizēšana. Informācijas sagatavošana un izsūtīšana izglītības iestādēm atbilstoši tematiskajām veselības dienām.
Jūnijs	Ikgadējās aktivitāšu anketas sagatavošana un iesūtīšana SPKC Pasaules bērnu aizsardzības diena	Informācijas apkopošana no izglītības iestāžu iesūtītajām anketām. Izglītojošo pasākumu organizēšana un koordinēšana. (par traumatisma profilaksi un

	Izglītojošo pasākumu norise par traumatisma profilaksi un drošību pie un uz ūdenstilpnēm (4.-7. klašu vecuma bērniem)	drošību pie un uz ūdenstilpnēm (4.-7. klašu vecuma bērniem)). Informācijas sagatavošana un izsūtīšana izglītības iestādēm atbilstoši tematiskajām veselības dienām. Dinamisko paužu video izstrāde.
Jūlijs	Izglītojošo pasākumu norise par traumatisma profilaksi un drošību pie un uz ūdenstilpnēm (4.-7. klašu vecuma bērniem)	Izglītojošo pasākumu organizēšana un koordinēšana. (par traumatisma profilaksi un drošību pie un uz ūdenstilpnēm (4.-7. klašu vecuma bērniem)). Informācijas apkopošana no izglītības iestāžu iesūtītajām anketām. Dinamisko paužu video izstrāde.
Augusts	Izglītojošo pasākumu norise par traumatisma profilaksi un drošību pie un uz ūdenstilpnēm (4.-7. klašu vecuma bērniem)	Izglītojošo pasākumu organizēšana un koordinēšana. (par traumatisma profilaksi un drošību pie un uz ūdenstilpnēm (4.-7. klašu vecuma bērniem)) Informācijas apkopošana no izglītības iestāžu iesūtītajām anketām. Informācijas sagatavošana atbilstoši tematiskajai veselības dienai. NVVST aktualitāšu lapas sagatavošana. Sagatavošanās NVVST konkursa īstenošanai. Dinamisko paužu video izstrāde.
Septembris	NVVST aktualitāšu lapas saņemšana Izglītojošo pasākumu norise par personīgās higiēnas principiem (5.-7.klasēm) NVVST konkurss izglītojamajiem Starptautiskā pašnāvību novēršanas diena Pasaules sirds diena	Izglītojošo pasākumu par personīgo higiēnu (5.-7.klase) organizēšana un koordinēšana. Informācijas sagatavošana un izsūtīšana izglītības iestādēm atbilstoši tematiskajām veselības dienām. NVVST konkursa izglītojamajiem koordinēšana.
Oktobris	NVVST konkurss izglītojamajiem Izglītojošo pasākumu norise par personīgās higiēnas principiem (5.-7.klasēm) Pasaules garīgās veselības diena Skolotāju diena Vispasaules roku mazgāšanas diena Pasaules uztura diena	NVVST konkursa izglītojamajiem koordinēšana. Izglītojošo pasākumu par personīgo higiēnu (5.-7.klase) organizēšana un koordinēšana. NVVST konkursa izglītojamajiem koordinēšana. Informācijas sagatavošana un izsūtīšana izglītības iestādēm atbilstoši tematiskajām veselības dienām.

		Ikgadējā VVST semināra plānošana.
Novembris	<p>Ikgadējais VVST seminārs</p> <p>NVVST konkurss izglītojamajiem</p> <p>Izglītojošo pasākumu norise par personīgās higiēnas principiem (5.-7.klasēm)</p> <p>Pasaules imunizācijas diena</p> <p>Eiropas HIV testēšanas nedēļa</p>	<p>Ikgadējā NVVST semināra organizēšana</p> <p>Izglītojošo pasākumu par personīgo higiēnu (5.-7.klase) organizēšana un koordinēšana.</p> <p>Informācijas sagatavošana un izsūtīšana izglītības iestādēm atbilstoši tematiskajām veselības dienām.</p>
Decembris	Pasaules AIDS diena	Informācijas sagatavošana un izsūtīšana izglītības iestādēm atbilstoši tematiskajām veselības dienām.
Visu periodu		<p>NVVST atpazīstamības veicināšana un popularizēšana</p> <p>Aktuālās informācijas izvietošana SPKC interneta vietnē, kā arī komunikācijas ziņu izstrāde sociālajos tīklos par NVVST aktivitātēm.</p>

**Pieredzes apmaiņas braucienu tēma un saturs tiks precizēti, ņemot vērā VVST priekšlikumus un vajadzības.*